
ХУРАЛ 11РНДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СУМОИ ЭЙЛИГ-ХЕМСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 
« ТЫВА РЕСГ1УБЛИКАНЫ11 

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» 
КОДЭЭ ЧУР Г1АКЧЫЛЫГ 

ЭЙЛИГ-ХЕМ СУМУЗУНУН 
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕРХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ
ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЭЙЛИГ-ХЕМСКИЙ 

УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

« 16» февраля 2 0 17 гола № 22
с. Эйлнг-Хемский

Об утверждении персонального состава членов конкурсной 
комиссии на замещение вакантной должности 

заместителя председателя администрации сельского поселения 
сумон Эйлнг-Хемский Улуг-Хемского кожууна по контракту

В соответствии с пунктом 2 статьи 23.1. Устава сельского поселения сумон Эйлнг- 
Хемский Улуг-Хемского кожууна, Хурал представителей сельского поселения сумон 
Эйлиг-Хсмскин Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва РЕШ ИЛ:

1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии на замещение
вакантной должности заместителя председателя администрации сельского
поселения сумон Эйлнг-Хемский Улуг-Хемского кожууна но контракту 
(приложение №  1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на конкурсную
комиссию но организации и проведению конкурсного отбора на замещение 
вакантной должности заместителя председателя администрации сельского
поселения сумон Эйлнг-Хемский Улуг-Хемского кожууна но контракту.

3. 11астоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава су.мона -  
председатель Хурала Р.Д.Биче-оол



Приложение 
к решению Хурала представителен 

сельского поселения сумон Эйлнг-Хемский 
№  22 от «16» февраля 2017г.

Персональный состав членов конкурсной 
комиссии на замещение вакантной должности 

заместителя председателя администрации сельского поселения сумон Эй.шг- 
Хсмский Улуг-Хсмского кожууна но контракту

1. Дырыш-оол Лилия Ивановна, депутат Хурала представителей сельского поселения 
сумон Эйлиг-Хемский:

2. Сувак Светлана Донгаковна. депутат Хурала представителей сельского поселения 
сумон Эйлнг-Хемский;

3. Биче-оол Рафик Дайынчыевич, депутат Хурала представителен сельского 
поселения сумон Эйлиг-Хемский;

4. Комбу Лориса Кыргысовна. депутат Хурала представителей сельского поселения 
сумон Эйлиг-Хемский;

5. Чындаа Дмитрий Кызыл-оолович. депутат Хурала представителей сельского 
поселения сумон Эйлиг-Хемский;

6. Дслгер Галина Кыргысовна, депутат Хурала представителей сельского поселения 
сумон ЭйлиI -Хомский;

7. Сувак Юлия Викторовна, фельдшер ФАП ГБУЗ РТ «Улуг-Хсмский ММЦ>> в 
сельском поселении с.Эйлиг-Хемский.


